MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO DE CAMPUS - CHAPECÓ

EDITAL Nº 23/2021 - CECC - CH (10.41.03)

 23205.026684/2021-10Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 24 de novembro de 2021.

A Comissão Eleitoral do Conselho de Campus Chapecó/SC da UFFS homologada pela Resolução Nº 57/CONSCCH/UFFS/2021,
em cumprimento às atribuições previstas na Resolução Nº 56/CONSCCH/UFFS/2021, torna pública a lista final de eleitores do
processo eleitoral, regido pelo Edital N°18/CECCH/UFFS/2021, para escolha dos representantes dos segmentos da comunidade
acadêmica do Campus Chapecó no Conselho do Campus - Vagas Remanescentes.

 A listagem final de eleitores está disposta no Anexo I do presente edital.1

 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.2

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 24/11/2021 14:57)
FERNANDO PEROBELLI FERREIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ACAD - CH (10.41.13)

Matrícula: 1453609

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 23 2021 EDITAL 24/11/2021 2faac65d63

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf